Barracuda Club Saint-Ghislain
8éme Grand Prix de la ville de

Mons

MONS (BEL) 21-03-26

Liste de contrdle triée par noms

Barracuda Club Saint-Ghislain

Petit bassin (25m)

BCSG/DH/BEL

BCSG/016068/10

BCSG/016069/14

BCSG/013753/12

BCSG/012680/10

BCSG/015044/15

BCSG/014021/12

BCSG/015288/14

BCSG/013752/14

BCSG/011390/09

BCSG/015299/15

BCSG/014022/14

BCSG/011392/12

BCSG/016101/17

BCSG/015289/14

BCSG/014675/13

BCSG/012679/13

BCSG/013287/12

BCSG/014681/12

Bauwens Clément

Blariau Pacome

Boudour Yacine

Boulard Rosaline

Boulard Valentine

Butera Enola

Butera Filippo

Caramanna Lissya

Carella Aleandro

Cornet Loris

Delforge Lyam

Delrot Keyla

Delrot Tiana

Denebourg Marion

Dubart Nolan

Dubreucq Alexandra

Dufrane Emilie

Dumont Aaron

10:

14 :

12

10:

15:

12

14 :

14 :

09:

15:

14

12

17

14

13:

12

12

17
21

13
17

17
21

16
20

12
16

16
20

13
17

12
16

17
21

13
17

13
17

16
20

14
18

12
16

17
21

16
20

16
20

200 Brasse
200 Libre

400 Libre
200 Brasse

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

100 Dos
100 Brasse

400 Libre
200 Brasse

200 Brasse
200 Libre

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages

235 53

3:19.09 S
3:09.25 S
3:30.20 L
2:42.95 S

3:30.16 S
3:03.59 S
3:30.58 S
2:40.97 S

NT
3:30.66 S
6:06.12 S
3:57.45L

3:14.07 S
3:15.21 L
3:45.00 S
2:54.58 S

NT

NT
6:57.24 S
4:22.72' S

3:12.07L
3:12.53 S
5:45.16 S
4:00.33 S

2:58.81 S
2:50.08 S
3:04.81S
2:20.70 S

3:52.71L

4:06.83 S

6:54.77 L
NT

3:31.04 S
3:22.10S
6:27.71 S
3:45.54 S

3:09.14 S
2:47.77 L
3:12.34 S
2:23.94S

NT
NT

NT
4:31.02 S

4:16.80 S
3:06.74 S

3:26.88 S
2:44.43 S
3:04.21S
2:24.86 S

NT
3:13.54 L
4:00.68 S
2:45.94 L

NT
3:28.68 L

04-10-25
18-01-26
11-01-26
04-10-25

29-03-25
24-01-26
25-01-26
23-11-25

24-01-26
25-01-26
10-01-26

04-10-25
29-11-25
04-10-25
20-04-25

24-01-26
04-10-25

11-01-26
24-01-26
25-01-26
19-04-25

27-12-25
22-11-25
24-01-26
28-12-25

10-01-26
12-10-25
10-01-26

29-03-25
24-01-26
24-01-26
04-10-25

16-11-24
07-02-26
25-01-26
24-01-26

30-12-99
30-12-99

04-10-25

04-10-25
04-10-25

29-03-25
24-01-26
15-11-25
24-01-26

10-01-26
04-10-25
19-10-25

11-01-26

MONS (BEL)
Tournai (BEL)
Charleroi (BEL)
MONS (BEL)

Mons (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)
Bastogne (BEL)

Comines (BEL)
Comines (BEL)
Charleroi (BEL)

MONS (BEL)

La Louviére (BEL)
MONS (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)

Comines (BEL)
MONS (BEL)

Charleroi (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)
Braine I'Alleud (BEL)

Saint-Lo (FRA)
Bastogne (BEL)
Comines (BEL)
Saint-Lo (FRA)

Charleroi (BEL)
Saint-Ghislain (BEL)
Charleroi (BEL)

Mons (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)
MONS (BEL)

Soignies (BEL)
La Louviére (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)

Ath (BEL)
Ath (BEL)

MONS (BEL)

MONS (BEL)
MONS (BEL)

Mons (BEL)
Comines (BEL)
Bastogne (BEL)
Comines (BEL)

Charleroi (BEL)
MONS (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)



Barracuda Club Saint-Ghislain
8eéme Grand Prix de la ville de Mons

BCSG/014681/12

BCSG/016114/17

BCSG/013933/14

BCSG/016109/15

BCSG/015308/13

BCSG/015310/15

BCSG/012779/08

BCSG/015307/12

BCSG/015309/14

BCSG/015298/15

BCSG/015996/17

BCSG/015562/15

BCSG/015016/12

BCSG/033701/08

BCSG/014732/16

BCSG/012077/12

BCSG/012693/07

BCSG/016102/13

BCSG/016118/16

Dumont Aaron

Dumont Alix

Dumont Lauryne

Echakra Soraya

Flament Juliette

Gossieaux Lucie

Herbint Adrien

Kalisz Andreas

Laho Lucien

Malec Olivia

Megdiche Mayssan

Megdiche Sounah

Megdiche Yomna

Mikus Doriane

Pajak Antoni

Pajak Zofia

Parennij Tom

Petermans Tiago

Piteo Dorian

12

17 :

14 :

15:

13:

15:

08:

12

14 :

15:

17

15:

12

08:

16 :

12

07:

13:

16 :

17
21

14
18

12
16

12
16

16
20

12
16

17
21

17
21

13
17

12
16

10
14
18

12
16

16
20

16
20

11
19

16
20

17
21

17
21

15
19

200 Brasse
200 Libre

100 Dos
100 Brasse

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

400 Libre
200 Brasse

200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

400 Libre
200 Brasse

100 Libre
50 Papillon
100 Dos
100 Brasse

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

100 Libre
200 4 nages
100 Brasse

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

100 Dos
100 Brasse

NT
3:09.10 L

2:01.13S
NT

3:32.29 S
3:20.09 S
6:06.28 S
3:30.83 L

NT
NT

3:38.33S
3:03.49L

NT
3:28.42 S
7:35.59 S
3:51.63 L

3:08.19L
2:46.48 S
3:00.51 S
2:26.67 S

NT

NT
NT

3:08.65 L

3:39.65 L
3:20.35S
6:42.38 L
3:40.39 L

8:01.06 S
NT

1:44.75 S

52.89S
1:53.78 S
2:04.99 S

NT
3:46.97 S
7:13.59 S
4:17.88 L

3:34.82L
3:14.12 L
3:43.05S
2:53.26 S

2:52.58 S
2:42.18 S
2:56.58 S
2:21.72 S

1:23.15L
NT
1:45.71S

3:22.95S
3:20.67 L
3:57.58 S
2:47.59 S

2:45.99 S
2:54.69 S
3:28.60 S
2:26.82 S

NT
3:43.37 L

NT
3:01.22 L

NT
NT

30-12-99
29-11-25

30-11-25
30-12-99

20-04-25
16-11-25
25-01-26
07-02-26

19-04-25
01-05-25

24-01-26
12-10-25
10-01-26

11-01-26
22-11-25
24-01-26
25-01-26

04-10-25
10-01-26

10-01-26
18-01-26
10-01-26
08-02-26

04-10-25

24-01-26
25-01-26
24-01-26
25-01-26

24-01-26
25-01-26
10-01-26

05-04-25
10-01-26
04-10-25
24-01-26

26-10-25
12-10-25
25-10-25
26-10-25

07-02-26

28-06-25

29-03-25
29-11-25
29-03-25
29-03-25
26-10-25
22-11-25
26-10-25
25-10-25

01-05-25

01-05-25

30-12-99
30-12-99

Page 2
MONS (BEL) 21-03-26

Comines (BEL)
La Louviere (BEL)

soignies (BEL)
Ath (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Bastogne (BEL)
Comines (BEL)

La Louviere (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Charleroi (BEL)

Comines (BEL)
Saint-Ghislain (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Bastogne (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)

MONS (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Tournai (BEL)
Charleroi (BEL)
La Louviére (BEL)

MONS (BEL)

Comines (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)
Comines (BEL)

Comines (BEL)
Comines (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
MONS (BEL)

Comines (BEL)

Mons (BEL)
Saint-Ghislain (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

La Louviére (BEL)

Mons (BEL)

Mons (BEL)
La Louviere (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)
Bastogne (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)

Ath (BEL)
Ath (BEL)



Barracuda Club Saint-Ghislain
8eéme Grand Prix de la ville de Mons

BCSG/012822/14

BCSG/010559/11

BCSG/015287/12

BCSG/015802/14

BCSG/011391/10

BCSG/011670/12

BCSG/013934/14

Mixte 1

Mixte 2

Mixte 3

Mixte 4

Mixte 5

Mixte 6

Mixte 7

Mixte 8

Rombaux Camille

Rombaux Romain

Salamone Luna

Servaes Ezio

Trubbia Alessio

Vallee Elisa

Weglowski Wojciech

14

11:

12

14 :

10:

12

14 :

e
oN R

N
B, ~NOoO N

N =
o o g

o
~NwoN

[o NN

N
(RN

N =
o o 0w

o
~N w

N
2N

Rwn

N
N RWNPRo

RwNR

RWNE ©

RWNRE ©

N
N

RwNkR

N
RONEN

Rl sl Te)

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Dos
200 4 nages
400 Libre
200 Brasse

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

200 Papillon
200 4 nages
200 Brasse
200 Libre

400 Libre
200 Brasse

4 x 200 Libre
Caramanna Lissya
Laho Lucien
Delforge Lyam
Rombaux Camille

4 x 100 4 nages
Delforge Lyam

Dumont Lauryne
Rombaux Camille

Laho Lucien

4 x 200 Libre
Dubreucq Alexandra
Delrot Keyla
Boudour Yacine
Petermans Tiago

4 x 100 4 nages
Boudour Yacine
Vallee Elisa
Salamone Luna
Petermans Tiago

4 x 100 4 nages
Delrot Keyla

Kalisz Andreas
Dubreucq Alexandra
Dumont Aaron

4 x 200 Libre
Rombaux Romain
Mikus Doriane
Boulard Rosaline
Carella Aleandro

4 x 200 Libre
Trubbia Alessio
Dufrane Emilie
Butera Enola
Herbint Adrien

4 x 100 4 nages
Herbint Adrien
Mikus Doriane
Trubbia Alessio
Dufrane Emilie

14
14
14
14

14
14
14
14

08
08
10
12

3:08.74 S
3:01.04 S
5:52.84 S
3:16.39 S

2:54.85 S
2:38.91S
2:48.67 S
2:26.80 S

2:53.70 S
2:47.05 S
3:02.21 S
2:29.43 S

3:33.95L
NT

6:34.91L
NT

2:49.93 S
2:34.49 S
3:11.47 S
2:09.33S

3:08.83 S
2:43.97 S
2:54.91S
2:25.20S

6:43.89 S
4:05.67 S

2:50.40
3:19.44
3:09.83
2:51.06

1:33.94
1:36.14
1:23.49
1:24.85

2:24.86
2:23.94
2:42.95
3:05.61

1:36.28
1:20.39
1:14.49
1:12.13

1:13.04
1:25.51
1:18.57
1:21.78

2:26.80
2:21.72
2:40.97
2:20.70

2:09.33
2:45.94
2:54.58
2:26.67

1:16.30
1:22.62
1:10.29
1:11.29

Page 3

MONS (BEL) 21-03-26

20-04-25 Braine I'Alleud (BEL)
24-01-26 Comines (BEL)
25-01-26 Comines (BEL)
15-11-25 Bastogne (BEL)

15-11-25 Bastogne (BEL)
12-10-25 Saint-Ghislain (BEL)
16-11-25 Bastogne (BEL)
29-03-25 Mons (BEL)

25-01-26 Comines (BEL)
16-11-25 Bastogne (BEL)
25-01-26 Comines (BEL)
24-01-26 Comines (BEL)

10-01-26 Charleroi (BEL)

10-01-26 Charleroi (BEL)

17-11-24 Soignies (BEL)
22-11-25 Bastogne (BEL)
26-10-25 Mons (BEL)
22-11-25 Bastogne (BEL)

16-11-25 Bastogne (BEL)
12-10-25 Saint-Ghislain (BEL)
25-01-26 Comines (BEL)
20-04-25 Braine 'Alleud (BEL)

29-03-25 Mons (BEL)
29-03-25 Mons (BEL)

11-12
16-11-25 Bastogne (BEL)

04-10-25 MONS (BEL)

11-12
24-01-26 Comines (BEL)
26-10-25 Mons (BEL)
28-12-25 Arras (FRA)
18-01-26 Tournai (BEL)

13-14
24-01-26 Comines (BEL)
24-01-26 Comines (BEL)
04-10-25 MONS (BEL)
23-03-25 Vilvoorde (BEL)

13-14

24-01-26 Comines (BEL)
25-10-25 Mons (BEL)
25-01-26 Comines (BEL)

13-14
24-01-26 Comines (BEL)

28-12-25 Arras (FRA)
25-01-26 Comines (BEL)

11-19
29-03-25 Mons (BEL)
26-10-25 Mons (BEL)
23-11-25 Bastogne (BEL)
28-12-25 Saint-Lo (FRA)

11-99
22-11-25 Bastogne (BEL)

20-04-25 Braine 'Alleud (BEL)
25-01-26 Comines (BEL)

11-99
28-12-25 Saint-Lo (FRA)
23-11-25 Bastogne (BEL)
23-11-25 Bastogne (BEL)
25-10-25 Mons (BEL)

12:10.73

5:58.42

10:37.36

5:23.29

5:18.90

9:50.19

10:16.52

5:00.50



Barracuda Club Saint-Ghislain
8eéme Grand Prix de la ville de Mons

Mixte 9

©

RwbNR

4 x 100 4 nages
Carella Aleandro
Rombaux Romain
Boulard Rosaline
Butera Enola

09
11
10
12

1:15.76
1:18.02
1:29.76
1:15.80

11-99

28-12-25
28-12-25
20-04-25
25-10-25

Page 4
MONS (BEL) 21-03-26

5:19.34
Saint-Lo (FRA)
Arras (FRA)
Braine I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)



