

**Barracuda Club Saint-Ghislain**  
**8ème Grand Prix de la ville de Mons**

**MONS (BEL) 21-03-26**

Liste de contrôle triée par noms

Petit bassin (25m)

**Barracuda Club Saint-Ghislain**

**BCSG / DH / BEL**

BCSG/016068/10	Bauwens Clément	10 :	17	200	Brasse	NT		
			21	200	Libre	NT		
BCSG/016069/14	Blariau Pacome	14 :	13	400	Libre	NT		
			17	200	Brasse	NT		
BCSG/013753/12	Boudour Yacine	12 :	2	200	Dos	3:19.09 S	04-10-25	MONS (BEL)
			6	200	4 nages	3:09.25 S	18-01-26	Tournai (BEL)
			17	200	Brasse	3:30.20 L	11-01-26	Charleroi (BEL)
			21	200	Libre	2:42.95 S	04-10-25	MONS (BEL)
BCSG/012680/10	Boulard Rosaline	10 :	3	200	Papillon	3:30.16 S	29-03-25	Mons (BEL)
			5	200	4 nages	3:03.59 S	24-01-26	Comines (BEL)
			16	200	Brasse	3:30.58 S	25-01-26	Comines (BEL)
			20	200	Libre	2:40.97 S	23-11-25	Bastogne (BEL)
BCSG/015044/15	Boulard Valentine	15 :	1	200	Dos	NT		
			5	200	4 nages	3:30.66 S	24-01-26	Comines (BEL)
			12	400	Libre	6:06.12 S	25-01-26	Comines (BEL)
			16	200	Brasse	3:57.45 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
BCSG/014021/12	Butera Enola	12 :	1	200	Dos	3:14.07 S	04-10-25	MONS (BEL)
			5	200	4 nages	3:15.21 L	29-11-25	La Louvière (BEL)
			16	200	Brasse	3:45.00 S	04-10-25	MONS (BEL)
			20	200	Libre	2:54.58 S	20-04-25	Braine l'Alleud (BEL)
BCSG/015288/14	Butera Filippo	14 :	2	200	Dos	NT		
			6	200	4 nages	NT		
			13	400	Libre	6:57.24 S	24-01-26	Comines (BEL)
			17	200	Brasse	4:22.72 S	04-10-25	MONS (BEL)
BCSG/013752/14	Caramanna Lissya	14 :	1	200	Dos	3:12.07 L	11-01-26	Charleroi (BEL)
			5	200	4 nages	3:12.53 S	24-01-26	Comines (BEL)
			12	400	Libre	5:45.16 S	25-01-26	Comines (BEL)
			16	200	Brasse	4:00.33 S	19-04-25	Braine l'Alleud (BEL)
BCSG/011390/09	Carella Aleandro	09 :	4	200	Papillon	2:58.81 S	27-12-25	Saint-Lo (FRA)
			6	200	4 nages	2:50.08 S	22-11-25	Bastogne (BEL)
			17	200	Brasse	3:04.81 S	24-01-26	Comines (BEL)
			21	200	Libre	2:20.70 S	28-12-25	Saint-Lo (FRA)
BCSG/015299/15	Cornet Loris	15 :	2	200	Dos	3:52.71 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			6	200	4 nages	4:06.83 S	12-10-25	Saint-Ghislain (BEL)
			13	400	Libre	6:54.77 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			17	200	Brasse	NT		
BCSG/014022/14	Delforge Lyam	14 :	2	200	Dos	3:31.04 S	29-03-25	Mons (BEL)
			6	200	4 nages	3:22.10 S	24-01-26	Comines (BEL)
			13	400	Libre	6:27.71 S	24-01-26	Comines (BEL)
			17	200	Brasse	3:45.54 S	04-10-25	MONS (BEL)
BCSG/011392/12	Delrot Keyla	12 :	3	200	Papillon	3:09.14 S	16-11-24	Soignies (BEL)
			5	200	4 nages	2:47.77 L	07-02-26	La Louvière (BEL)
			16	200	Brasse	3:12.34 S	25-01-26	Comines (BEL)
			20	200	Libre	2:23.94 S	24-01-26	Comines (BEL)
BCSG/016101/17	Delrot Tiana	17 :	14	100	Dos	NT	30-12-99	Ath (BEL)
			18	100	Brasse	NT	30-12-99	Ath (BEL)
BCSG/015289/14	Denebourg Marion	14 :	12	400	Libre	NT		
			16	200	Brasse	4:31.02 S	04-10-25	MONS (BEL)
BCSG/014675/13	Dubart Nolan	13 :	17	200	Brasse	4:16.80 S	04-10-25	MONS (BEL)
			21	200	Libre	3:06.74 S	04-10-25	MONS (BEL)
BCSG/012679/13	Dubreucq Alexandra	13 :	3	200	Papillon	3:26.88 S	29-03-25	Mons (BEL)
			5	200	4 nages	2:44.43 S	24-01-26	Comines (BEL)
			16	200	Brasse	3:04.21 S	15-11-25	Bastogne (BEL)
			20	200	Libre	2:24.86 S	24-01-26	Comines (BEL)
BCSG/013287/12	Dufrane Emilie	12 :	3	200	Papillon	NT		
			5	200	4 nages	3:13.54 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			16	200	Brasse	4:00.68 S	04-10-25	MONS (BEL)
			20	200	Libre	2:45.94 L	19-10-25	Charleroi (BEL)
BCSG/014681/12	Dumont Aaron	12 :	2	200	Dos	NT		
			6	200	4 nages	3:28.68 L	11-01-26	Charleroi (BEL)

BCSG/014681/12	Dumont Aaron	12 :	17	200 Brasse	NT	30-12-99	Comines (BEL)
			21	200 Libre	3:09.10 L	29-11-25	La Louvière (BEL)
BCSG/016114/17	Dumont Alix	17 :	14	100 Dos	2:01.13 S	30-11-25	soignies (BEL)
			18	100 Brasse	NT	30-12-99	Ath (BEL)
BCSG/013933/14	Dumont Lauryne	14 :	1	200 Dos	3:32.29 S	20-04-25	Braine l'Alleud (BEL)
			5	200 4 nages	3:20.09 S	16-11-25	Bastogne (BEL)
			12	400 Libre	6:06.28 S	25-01-26	Comines (BEL)
			16	200 Brasse	3:30.83 L	07-02-26	La Louvière (BEL)
BCSG/016109/15	Echakra Soraya	15 :	12	400 Libre	NT		
			16	200 Brasse	NT		
BCSG/015308/13	Flament Juliette	13 :	16	200 Brasse	3:38.33 S	19-04-25	Braine l'Alleud (BEL)
			20	200 Libre	3:03.49 L	01-05-25	Charleroi (BEL)
BCSG/015310/15	Gossieaux Lucie	15 :	1	200 Dos	NT		
			5	200 4 nages	3:28.42 S	24-01-26	Comines (BEL)
			12	400 Libre	7:35.59 S	12-10-25	Saint-Ghislain (BEL)
			16	200 Brasse	3:51.63 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
BCSG/012779/08	Herbint Adrien	08 :	4	200 Papillon	3:08.19 L	11-01-26	Charleroi (BEL)
			6	200 4 nages	2:46.48 S	22-11-25	Bastogne (BEL)
			17	200 Brasse	3:00.51 S	24-01-26	Comines (BEL)
			21	200 Libre	2:26.67 S	25-01-26	Comines (BEL)
BCSG/015307/12	Kalisz Andreas	12 :	2	200 Dos	NT		
			6	200 4 nages	NT		
			17	200 Brasse	NT	04-10-25	MONS (BEL)
			21	200 Libre	3:08.65 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
BCSG/015309/14	Laho Lucien	14 :	2	200 Dos	3:39.65 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			6	200 4 nages	3:20.35 S	18-01-26	Tournai (BEL)
			13	400 Libre	6:42.38 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			17	200 Brasse	3:40.39 L	08-02-26	La Louvière (BEL)
BCSG/015298/15	Malec Olivia	15 :	12	400 Libre	8:01.06 S	04-10-25	MONS (BEL)
			16	200 Brasse	NT		
BCSG/015996/17	Megdiche Mayssan	17 :	7	100 Libre	1:44.75 S	24-01-26	Comines (BEL)
			10	50 Papillon	52.89 S	25-01-26	Comines (BEL)
			14	100 Dos	1:53.78 S	24-01-26	Comines (BEL)
			18	100 Brasse	2:04.99 S	25-01-26	Comines (BEL)
BCSG/015562/15	Megdiche Sounah	15 :	1	200 Dos	NT		
			5	200 4 nages	3:46.97 S	24-01-26	Comines (BEL)
			12	400 Libre	7:13.59 S	25-01-26	Comines (BEL)
			16	200 Brasse	4:17.88 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
BCSG/015016/12	Megdiche Yomna	12 :	1	200 Dos	3:34.82 L	05-04-25	Charleroi (BEL)
			5	200 4 nages	3:14.12 L	10-01-26	Charleroi (BEL)
			16	200 Brasse	3:43.05 S	04-10-25	MONS (BEL)
			20	200 Libre	2:53.26 S	24-01-26	Comines (BEL)
BCSG/033701/08	Mikus Doriane	08 :	3	200 Papillon	2:52.58 S	26-10-25	Mons (BEL)
			5	200 4 nages	2:42.18 S	12-10-25	Saint-Ghislain (BEL)
			16	200 Brasse	2:56.58 S	25-10-25	Mons (BEL)
			20	200 Libre	2:21.72 S	26-10-25	Mons (BEL)
BCSG/014732/16	Pajak Antoni	16 :	8	100 Libre	1:23.15 L	07-02-26	La Louvière (BEL)
			11	200 4 nages	NT		
			19	100 Brasse	1:45.71 S	28-06-25	Mons (BEL)
BCSG/012077/12	Pajak Zofia	12 :	1	200 Dos	3:22.95 S	29-03-25	Mons (BEL)
			5	200 4 nages	3:20.67 L	29-11-25	La Louvière (BEL)
			16	200 Brasse	3:57.58 S	29-03-25	Mons (BEL)
			20	200 Libre	2:47.59 S	29-03-25	Mons (BEL)
BCSG/012693/07	Parennij Tom	07 :	2	200 Dos	2:45.99 S	26-10-25	Mons (BEL)
			6	200 4 nages	2:54.69 S	22-11-25	Bastogne (BEL)
			17	200 Brasse	3:28.60 S	26-10-25	Mons (BEL)
			21	200 Libre	2:26.82 S	25-10-25	Mons (BEL)
BCSG/016102/13	Petermans Tiago	13 :	2	200 Dos	NT		
			6	200 4 nages	3:43.37 L	01-05-25	Charleroi (BEL)
			17	200 Brasse	NT		
			21	200 Libre	3:01.22 L	01-05-25	Charleroi (BEL)
BCSG/016118/16	Piteo Dorian	16 :	15	100 Dos	NT	30-12-99	Ath (BEL)
			19	100 Brasse	NT	30-12-99	Ath (BEL)

BCSG/012822/14	Rombaux Camille	14 :	1	200 Dos	3:08.74 S	20-04-25	Braine l'Alleud (BEL)	
			5	200 4 nages	3:01.04 S	24-01-26	Comines (BEL)	
			12	400 Libre	5:52.84 S	25-01-26	Comines (BEL)	
			16	200 Brasse	3:16.39 S	15-11-25	Bastogne (BEL)	
BCSG/010559/11	Rombaux Romain	11 :	4	200 Papillon	2:54.85 S	15-11-25	Bastogne (BEL)	
			6	200 4 nages	2:38.91 S	12-10-25	Saint-Ghislain (BEL)	
			17	200 Brasse	2:48.67 S	16-11-25	Bastogne (BEL)	
			21	200 Libre	2:26.80 S	29-03-25	Mons (BEL)	
BCSG/015287/12	Salamone Luna	12 :	1	200 Dos	2:53.70 S	25-01-26	Comines (BEL)	
			5	200 4 nages	2:47.05 S	16-11-25	Bastogne (BEL)	
			16	200 Brasse	3:02.21 S	25-01-26	Comines (BEL)	
			20	200 Libre	2:29.43 S	24-01-26	Comines (BEL)	
BCSG/015802/14	Servaes Ezio	14 :	2	200 Dos	3:33.95 L	10-01-26	Charleroi (BEL)	
			6	200 4 nages	NT			
			13	400 Libre	6:34.91 L	10-01-26	Charleroi (BEL)	
			17	200 Brasse	NT			
BCSG/011391/10	Trubbia Alessio	10 :	4	200 Papillon	2:49.93 S	17-11-24	Soignies (BEL)	
			6	200 4 nages	2:34.49 S	22-11-25	Bastogne (BEL)	
			17	200 Brasse	3:11.47 S	26-10-25	Mons (BEL)	
			21	200 Libre	2:09.33 S	22-11-25	Bastogne (BEL)	
BCSG/011670/12	Vallee Elisa	12 :	3	200 Papillon	3:08.83 S	16-11-25	Bastogne (BEL)	
			5	200 4 nages	2:43.97 S	12-10-25	Saint-Ghislain (BEL)	
			16	200 Brasse	2:54.91 S	25-01-26	Comines (BEL)	
			20	200 Libre	2:25.20 S	20-04-25	Braine l'Alleud (BEL)	
BCSG/013934/14	Weglowski Wojciech	14 :	13	400 Libre	6:43.89 S	29-03-25	Mons (BEL)	
			17	200 Brasse	4:05.67 S	29-03-25	Mons (BEL)	
Mixte 1		:	22	4 x 200 Libre		11-12		12:10.73
			1:	Caramanna Lissya	14 2:50.40	16-11-25	Bastogne (BEL)	
			2:	Laho Lucien	14 3:19.44			
			3:	Delforge Lyam	14 3:09.83			
			4:	Rombaux Camille	14 2:51.06	04-10-25	MONS (BEL)	
Mixte 2		:	9	4 x 100 4 nages		11-12		5:58.42
			1:	Delforge Lyam	14 1:33.94	24-01-26	Comines (BEL)	
			2:	Dumont Lauryne	14 1:36.14	26-10-25	Mons (BEL)	
			3:	Rombaux Camille	14 1:23.49	28-12-25	Arras (FRA)	
			4:	Laho Lucien	14 1:24.85	18-01-26	Tournai (BEL)	
Mixte 3		:	22	4 x 200 Libre		13-14		10:37.36
			1:	Dubreucq Alexandra	13 2:24.86	24-01-26	Comines (BEL)	
			2:	Delrot Keyla	12 2:23.94	24-01-26	Comines (BEL)	
			3:	Boudour Yacine	12 2:42.95	04-10-25	MONS (BEL)	
			4:	Petermans Tiago	13 3:05.61	23-03-25	Vilvoorde (BEL)	
Mixte 4		:	9	4 x 100 4 nages		13-14		5:23.29
			1:	Boudour Yacine	12 1:36.28			
			2:	Vallee Elisa	12 1:20.39	24-01-26	Comines (BEL)	
			3:	Salamone Luna	12 1:14.49	25-10-25	Mons (BEL)	
			4:	Petermans Tiago	13 1:12.13	25-01-26	Comines (BEL)	
Mixte 5		:	9	4 x 100 4 nages		13-14		5:18.90
			1:	Delrot Keyla	12 1:13.04	24-01-26	Comines (BEL)	
			2:	Kalisz Andreas	12 1:25.51			
			3:	Dubreucq Alexandra	13 1:18.57	28-12-25	Arras (FRA)	
			4:	Dumont Aaron	12 1:21.78	25-01-26	Comines (BEL)	
Mixte 6		:	22	4 x 200 Libre		11-19		9:50.19
			1:	Rombaux Romain	11 2:26.80	29-03-25	Mons (BEL)	
			2:	Mikus Doriane	08 2:21.72	26-10-25	Mons (BEL)	
			3:	Boulard Rosaline	10 2:40.97	23-11-25	Bastogne (BEL)	
			4:	Carella Aleandro	09 2:20.70	28-12-25	Saint-Lo (FRA)	
Mixte 7		:	22	4 x 200 Libre		11-99		10:16.52
			1:	Trubbia Alessio	10 2:09.33	22-11-25	Bastogne (BEL)	
			2:	Dufrane Emilie	12 2:45.94			
			3:	Butera Enola	12 2:54.58	20-04-25	Braine l'Alleud (BEL)	
			4:	Herbint Adrien	08 2:26.67	25-01-26	Comines (BEL)	
Mixte 8		:	9	4 x 100 4 nages		11-99		5:00.50
			1:	Herbint Adrien	08 1:16.30	28-12-25	Saint-Lo (FRA)	
			2:	Mikus Doriane	08 1:22.62	23-11-25	Bastogne (BEL)	
			3:	Trubbia Alessio	10 1:10.29	23-11-25	Bastogne (BEL)	
			4:	Dufrane Emilie	12 1:11.29	25-10-25	Mons (BEL)	

Mixte 9	:	9	4 x 100 4 nages			11-99	5:19.34
		1:	Carella Aleandro	09	1:15.76	28-12-25 Saint-Lo (FRA)	
		2:	Rombaux Romain	11	1:18.02	28-12-25 Arras (FRA)	
		3:	Boulard Rosaline	10	1:29.76	20-04-25 Braine l'Alleud (BEL)	
		4:	Butera Enola	12	1:15.80	25-10-25 Mons (BEL)	